
平成２７年２月２３日（月）  

校友会長  守屋    博司  

事務局長  廣江  夕佳理  

 

第１６回 立命館大学ＯＢ会 ゴルフコンペのご案内  

 

拝啓  ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

恒例の立命館大学ＯＢ会ゴルフコンペを開催致しますので、是非ご参加下さい。

ＯＢ同士の親睦と、皆さんで楽しくゴルフをするのがメインですので、スコア    

１２０～１５０の方でも大歓迎です。  

キャディがおりませんので、いくらたたいても怒られる事はありません。  

ゴルフを初めて間もない方、平成卒業のＯＢの方も是非ご参加下さい！  

同期の方々、社内の立命館大学ＯＢの方々をお誘いの程、宜しくお願い申し上げ

ます。ご多忙中とは思いますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。  

 

 

（１）開催日時：平成２７年４月１９日（日曜日）  

集合時間９時００分  

スタート９時 37 分（ＩＮスタート）  ※５組予約済み  

 

（２）開催場所：岡山北ゴルフ倶楽部  

〒709-2116 岡山市北区御津中山３６１  

ＴＥＬ（０８６７）２４－１１００  

（３）競技方法：ダブルペリア方式  

（４）参  加  費：４ ,０００円（プレーフィ１万円弱、食事代は各自負担です）  

（５）表   彰：当日プレー終了後、コンペルームにて行ないます。  

 

〇  申込窓口：西  昭弘  

e-mail：  nishia@mtb.biglobe.ne.jp 

 

〇  申込期限：４月３日（金）  


